divina providentia PP. XV, in solita audientia R. P. D. Ad-
sessori huius Supremae Congregationis S. Officii impertita,

relatam sibi suprascriptam declarationem benigne adprobare ac

suprema sua auctoritate in omnibus ratam habere dignatus est.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 5 augusti 1916.

ALOISIUS CASTELLANO, 5. R. et U. I. Notarius.

III.

DECRETUM QUO PLURA SOLVUNTUR DUBIA CIRCA INDULGEN-
TIAS A TERTIARIIS SAECULARIBUS ORDINIS MINORUM

LUCRANDAS.

Procurator generalis Ordinis Fratrum Minorum Supremae
Sacrae Congregationi Sancti Offici sequentia humiliter ex-

posuit :

Recolendae memoriae Pius Papa X, per Breve Sodalium e

Tertio Ordine, datum die 5 maii 1909, in perpetuum concessit:
" Ut quibus pontificalis indulgentiae donis fruuntur, quosque
de bonis operibus spirituales fructus percipiunt familiae sera-

phicae primi et alterius Ordinis, ea omnia Tertiarii Francis-

cales quotquot sunt utriusque sexus et cuiusvis Instituti, vitae

mortisque tempore participent ". Insuper idem Pontifex

oblatis sibi in earn rem precibus annuens, propriaque manu

supplici libello subscribens, die 17 eiusdem mensis et anni in

perpetuum pariter concessit :

"
Quatenus laudata Indulgen-

tiarum et spiritualium fructuum communicatione perfrui in

perpetuum possint quotquot sub patriarchae seraphici sancti

Francisci vexillo militant, ad quemcumque Ordinem vel Ordi-

num familiam pertineant ".

lam vero ex hac indulta communicatione Indulgentiarum,
non pauca dubia suborta sunt, quoad eiusdem interpretationem
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et applicationem ad casus participates. Quapropter, ut secure

procedatur in re tanti momenti, orator suppliciter rogavit ut

authentice solverentur haec dubia :

I. Utrum vi praedictae communicationis, ecclesiae seu pub-
lica oratoria quae sint propria Tertii Ordinis Saecularis Fran-

ciscalis, gaudeant Indulgentiis concessis cuilibet ecclesiae et

oratorio publico primi et secundi Ordinis nee non Tertii

Ordinis Regularis favore omnium fidelium, qui ea loca certis

diebus visitaverint?

II. Utrum fideles adscript! Tertio Ordini S. Francisci

lucrari possint Indulgentias directe concessas ecclesiis seu

oratoriis primi, secundi et tertii Ordinis Regularis, si loco

ipsorum visitent ecclesiam seu capellam in qua sedes Sodalitii

est constituta, quamvis haec ecclesia seu capella ad Tertium

Ordinem proprie non pertineat? Et, si affirmative,

III. An vi indultae communicationis, Tertiarii lucrari vale-

ant Indulgentiam plenariam concessam visitantibus ecclesias

primi Ordinis in Commemoratione omnium Fratrum defunc-

torum, turn in die quo eadem Commemoratio celebratur apud
Familiam sub cuius obedientia vivunt, turn etiam in die quo

apud alias Familias celebratur, idest pluries per annum?
IV. Utrum Indulta pro consequendis Indulgentiis favore

Tertiariorum infirmorum, impeditorum, etc., de quibus agitur

cap. V Summarii approbati a Sacra Congregatione Indulgen-
tiarum die II septembris 1901, respiciant dumtaxat Indul-

gentias Tertio Ordini Saeculari directe concessas, an etiam

communicatas ex primo, secundo ac tertio Ordine Regulari?
V. An haec communicatio a Pio X indulta valeat tarn pro

Indulgentiis ad ea usque tempora concessis quam pro illis

quae in posterum Ordini Franciscali concedentur?

Et Emi Domini Cardinales Generales Inquisitores, feria

IV, die 7 iunii 1916, in ordinario coetu coadunati, respon-

dendum censuerunt:

Ad I et II. Affirmative.

Ad III. Negative, sed semel tantum in anno.

Ad IV. Negative ad primam partem ; affirmative ad secun-

dam.

Ad V. Affirmative.

Facta autem, feria V subsequent^ die 8, iisdem mense et

anno, relatione Ssmo D. N. D. Benedicto div. pfov. Papae
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XV, per R. P. D. Adsessorem, Sanctitas Sua sententiam Emo-
rum Patrum benigne ratam habuit et confirmavit.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

R. CARD. MERRY DEL VAL, Secretarius.

L. * S.

Hh DONATUS, ARCHIEP. EPHESIN., Adsessor.

SACRA CONGREGATED CONSISTORIALIS.

WESTMONASTERIENSIS ET NORTANTONIENSIS.

DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS.

Decreto huius S. Consistorialis Congregationis diei 25 iulii

1916, SSmus Dominus Noster Benedictus PP. XV statuit iit

ea pars territorii^ vulgo Royston, quae nonnullos ante annos,

civilis auctoritatis iussu, a comitatu Cambridgeshire, ad

dioecesim Nortantoniensem pertinente, disiuncta fuerat et

comitatui Hertfordshire dioecesi Westmonasteriensi proprio

adiuncta, a dioecesi Nortantoniensi avulsa, dioecesi West-

monasteriensi adscriberetur, ut fines ecclesiastic! cum civilibus

adaequarentur.

ROMAN CURIA.

PONTIFICAL APPOINTMENTS.

27 November, 1915: Monsignor Matthew Brodie, Bishop
of Christchurch, New Zealand.

2j April, ipi6: Joseph F. Daly, of New York, Commen-
dator of the Order of St. Gregory the Great.

28. April: Monsignor Daniel Foley, Bishop of Ballarat,

Australia.

i May: Clarence H. Mackay, of New York, Commendator
of the Order of St. Gregory the Great.

4 May: The Hon. Victor J. Dowling, of New York, Com-
mendator of the Order of St. Gregory the Great.